令和３年９月29日

保護者 様

ひたちなか市立勝田第二中学校長 高木 克己

合唱祭の延期について（お知らせ）

新涼の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、10月22日(金)に予定しておりました合唱祭ですが、９月中が臨時休業期間中のオ

ンライン授業ということもあり、十分な練習ができていない状況にあります。合唱祭は､学

級づくりの一環として貴重な場でもありますので、練習時間を確保するため、下記のよう

に延期して実施いたします。

記

１ 期 日 11月25日(木)

２ 会 場 本校体育館

３ その他

○ 昨年度と同じように、Live配信を予定しております。